60

- 2025
Z’U
T

Kvalifikacni kolo 60. ro¢niku serialu zavodii Zlata podkova, OM
Vysociny / vSestrannost 2025.

01

Humpolec, areal skolniho statku DUSILOV., 2025-05-31 - 2025-06-

Datum tisku:: 04-06-2025 20:22:08

01_/S (2*S)

8:50:

(01-06-2025)

Konecné vysledky

Sout&Z &: 01_ / S (2*S) / ZLATA PODKOVA — CNC 2* ( S )., Celkové vysledky

(Competition No: 01_/ )

C - Viéra Figarova - CZE HR (), E - Kamila Vafikova - CZE R ()

P Drezira Skoky Celkem Cross Celkem
Misto s K (8.) Cena

Rank Klub Horse (Show reg. No) . . Prize

cue C% E% uzvysledek Prek pen. S:: Celkem | Cas Pts. Prek pen. :: Celkem | Cas | Vysledek

1 Lucie PRIHODOVA CRY BOY (15) 69,77 6591 322 4 0 4 7844 362 O 0 0 527 362 2700
JK PAVI z.s. (F2096 / MF0148) SVKWB / CZE / Valach / 2009 Q) @ (3) “4) X

(16)/

203010238091909 / Hd. / Cry For
Me / Kankuma / Secret'n Classy
(CAN)

Ing.Blazek Hynek /
Bc.Zemanova Anna (KJOK4K)

2 Marie SMOLiKOVA DIWA (215) 68,64 66,59 324 0 0 0 8142 324 0 4 4 553 364 2300
JK Neveklov, z.s. (82922 / CZEWB/ CZE/Kisra/2018(7)  (4) = (3) 4) @) o
MB0084) /

203001229175518 / k. /
Wamess ZH / Diana / Mgjéles
Dvorak Jan / Dvordk Jan
(KJ10W4)

3 Kristyna KACIRKOVA DIADEM 2 (11) 7114 6682 310 8 0 8 7339 39 0 0 0 533 39 2000
TJ Sokol Semice (C1471 / WB/ CZE/Vaach/2013(12)/ | (1) | (2) ) (6) X
MC0246) 203011998608213 / Ryz / Alarm

/ Veonille 11 / Royal Dance
Miller Jaroslav / Kacirkova Petra
(KJOT7M)

4 Radim TOMAN EASY JUMP (16) 6591 62,73 35,7 4 0 4 7925 397 0 0 0 541 397 1700
SK Wiyrhanea z.s. Rokytnice v CZEWB/ CZE / Vialach / 2010 5) () (6) (7) ezs
Orlickych horach (F1144 / (15)/

MF0488) 203009224612510 / Hd. / Eibisch
I/ Kora / Obvod slatifiansky - 2
Durchankova Mchaela / Toman
Radim (KJOKKC)

5 Pavel KALUZA TOUHA (1) 65,23 63,86 355 4 04 44 8656 399 0 0 0 528 39,9 1300
JK Danty Polanka nad Odrou, z.  TB/ CZE/ Kiisna / 2015 (10) / 7 ) 5) (8) X
s. (H0299 / MH0347) 203CZE000135150 / Hd. /

Stormy Jail (IRE) / Tasima /
Magnus (PCL)

Oklesték Mioslav / Kaluza Pavel
(KJOX4C)

6 Tereza KUSA(MJ.ZOOG) QUANTOS MER (14) 64,77 63,18 36,0 4 0 4 8028 40 0 0 0 543 40
JK Merko Hybralec (JORWU / SVKWB / CZE / Valach / 2013 8 (8 (8) )

MV0090) (12)/

203010237935213 / Hd. / Quirado
/ Terciga / Rafinad

Merunka Jaroslav-VERKO /
Merunka Jaroslav-MERKO
(KJOSOM)

7 Simona BEDNARIKOVA FATIMA 253 (2) 6568 6250 359 0 0 O 8212 359 0 44 44 554 403
Viadimira Kozakova - Stéj SVKWB / CZE / Kiisna / 2014 6 (1) (7) 3)

Centrum pfivésu (E1592 / (11)/

MB0168) 203010237939114 / Hd. /
Pandrhola / Fleur du Cartier /
Cartier vd Heffinck
Tuska Pavel / Student Filip
(KJOVD9)

8 Adéla ZEMANOVA JOWIL SON (12) 60,91 63,86 37,6 0 0 0 7867 376 0 56 56 557 432
EquiTeam Bohemia, z.s. (C1658/ B/ CZE/Valach/2016(9)/ = (11) | () (11) ®)

MC0321) 203011991564016 / &. Hd. / - /
Jonkera / Quirado
Valenta Jan ml. / Zemanova
Adéla (KJOYLO)

9 Petr RYDVAL SAMARIS (13) 55,68 55,91 442 0 0 0 7529 442 0 44 44 554 486

Jezdecky spolek pod Hostynem — CZEWB/ CZE/ Valach/ 2013 (1 6) (16) (16) (10)

(G0152 / ML0025)

(12)/

203009225726513 / B&l. / Scyris
(POL) / Marika-T / Mneral
Ing.Rydval Petr / Ing.Rydval
Petr (KJOV96)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems

HUBERTUS 2.6.0.0 PREMUM - System Obstugi Zawodéw Konny ch - waw. LiveJumping.com (Zdenék Bambuch, H2-112022-37)

1/2




Misto

Rank

i (&.)

Horse (Show reg. No)

Drezudra

Skoky

Celkem

Cross

Celkem

C%

E%

Prek.pen.

Celkem

Cas

Pts.

Prek.pen.

Cas

Vysledek

Cena

Prize

10

Lucie KNOTOVA

PEDAG Equi Team, z.s. (E0672 /
MG0302)

DIEGO BEAUTIFUL

LIFE (6)

CZEWB/ CZE [ Valach / 2014
1)/

203009225497814 / tm. Ryz /
Guidam Sohn / Denisa / Topas -
8

ATOS-ezdecka stgj / Jelinek Jiri
(KJOXBN)

59,32
(14)

60,23
(12)

40,2
(12)

84,61

482
(14)

0

838

838

6:05

57

1"

Jan KRALICEK
JK K+ K Agro chov koni Svrzno
(D1572 / MD0043)

BON BASTIC (10)

WESTF / GER / Valach / 2015
(10)/

DE441411139215/ Hd. /
Blockbuster / Baloudara / Balou
du Rouet

Ruyter Josef / Ing.Kréli¢ek Jan
(KJOZRL)

60,68
(12)

58,86
(13)

40,2
(12)

81,35

482
(13)

1.2

6:11

59,4

12

Petra BENDOVA

CRS At & Sport s.r.o. (E1296 /
MA0336)

GILME (183)

CZEWB / CZE / Valach / 2009
(16) /

203009223471009 / Hd. / Cesano
Il / GejSa / Hurikén

Bendova Petra / Bendova Petra
(KJOIWS5)

62,73

373
(10)

83,85

453
(12)

17,2

17,2

6:26

62,5

13

Michal SPALEK

JS Vrchovany z.s. (E0002 /
ME0018)

ELLEN1(8)

CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (8)
/

203009229166317 / Hd. / Empire
| Camelie / Cool Paradise
Spalkovi Mchal a Elen / Spalkovi
Mchal a Elen (KJOZXU)

57,05
(15)

57,05
(15)

43,0
(19)

16

85,93

59
(16)

76

7,6

6:02

66,6

14

Michal SPALEK

JS Vrchovany z.s. (E0002 /
ME0018)

CORNELIE 2 (9)

CZEWB/ CZE/ Kiisna / 2012
(13)/

203009223148712 / Ryz / Cool
Paradise / Prérie / Merian
Chyle Jan / Spalkovi Mchal a
Elen (KJOLRL)

60,00
(13)

57,95
(14)

410
(14)

48 168

97,77

57,8
(1)

12

12

6:13

69,8

15

Petra KYMPLOVA (MJ.2006)

Equilibrium Eventing z.s. (JONBX

| MAD343)

NOTAG6 (4)

CZEWB/ CZE / Kisna / 2016 (9)
/

203009229123616 / sm. Bél. /
Cassini's Son-T/ Nelly / Landruf
Mzena Milan / Kymplova Petra
(KJOY3R)

36,9
©)

36 76

94,65

445
(11

264

264

6:49

70,9

16

Jaroslav ABiK
stéj Aoik, z.s. (B1288 / MB0227)

BE BOP DU PESTEL (217)

SF / FRA/ Valach / 2011 (14) /
25000111521252Z / Hd. / Dollar
Dela Pierre / Mangoaka des
Melais / Papillon Rouge

Mme Chantal Marie Puertolas /
HORSE Company s.r.o.
(KJ13N8)

7045
)

68,86
Q)

303
M

81,72

303
Q)

60

184

784

6:29

108,7

Technické Gdaje SKOKY/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)

yska(Height)  Prekazky (Obstacles)
115/110 11/23
Vzdélenost (m) Tempo (m/min)
500/2970 350/520
Soutézlo Dokonceno
16 16

Stanoveny ¢as(Time allowed)

Skoky (Jumps)
13/30

86/343 s

Celkova cena: 10000,00 CZK

Techni

Radko Heidenreich ml.

y delegat

echnical Delegate):

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems

HUBERTUS 2.6.0.0 PREMUM - System Obstugi Zawodéw Konny ch - waw. LiveJumping.com (Zdenék Bambuch, H2-112022-37)

2/2




