

## Konečné výsledky

Soutěž č.: 01\_ / S (2\*S) / ZLATÁ PODKOVA – CNC 2\* ( S ), Celkové výsledky  
(Competition No: 01\_ / )

C - Věra Fišarová - CZE HR ( ), E - Kamila Vaňková - CZE R ( ),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Skoky				Celkem	Cross				Celkem	Cena Prize
			C %	E %	F %	Výsledek	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Pts.	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Výsledek	
1	<b>Lucie PŘÍHODOVÁ</b> JK PAM z.s. (F2096 / MF0148)	<b>CRY BOY (15)</b> SVKWB / CZE / Valach / 2009 (16) / 203010238091909 / Hd. / Cry For Me / Kankuma / Secret'n Classy (CAN) / Ing.Blažek Hynek / Bc.Zemanová Anna (KJ0K4K)	69,77 (3)	65,91 (4)		32,2 (3)	4	0	4	78,44	36,2 (4)	0	0	0	5:27	36,2	2700 CZK
2	<b>Marie SMOLÍKOVÁ</b> JK Neveklov, z.s. (B2922 / MB0084)	<b>DIWA (215)</b> CZEWB / CZE / Klisna / 2018 (7) / 203001229175518 / Vr. / Wamess ZH / Diana / Majáles Dvořák Jan / Dvořák Jan (KJ10W4)	68,64 (4)	66,59 (3)		32,4 (4)	0	0	0	81,42	32,4 (2)	0	4	4	5:53	36,4	2300 CZK
3	<b>Kristýna KAČÍRKOVÁ</b> TJ Sokol Semice (C1471 / MC0246)	<b>DIADÉM 2 (11)</b> WB / CZE / Valach / 2013 (12) / 203011998608213 / Ryz. / Alarm / Veonille II / Royal Dance Müller Jaroslav / Kačírková Petra (KJ0T7M)	71,14 (1)	66,82 (2)		31,0 (2)	8	0	8	73,39	39 (6)	0	0	0	5:33	39	2000 CZK
4	<b>Radim TOMAN</b> SK Wiyrhanea z.s. Rokytnice v Orlických horách (F1144 / MF0488)	<b>EASY JUMP (16)</b> CZEWB / CZE / Valach / 2010 (15) / 203009224612510 / Hd. / Elbisch II / Kora / Obvod slatiňanský - 2 Durchánková Michaela / Toman Radim (KJ0K4C)	65,91 (5)	62,73 (9)		35,7 (6)	4	0	4	79,25	39,7 (7)	0	0	0	5:41	39,7	1700 CZK
5	<b>Pavel KALUŽA</b> JK Danty Polanka nad Odrou, z. s. (H0299 / MH0347)	<b>TOUHA (1)</b> TB / CZE / Klisna / 2015 (10) / 203CZE000135150 / Hd. / Stormy Jail (IRE) / Tasima / Magnus (POL) Okleštěk Miroslav / Kaluža Pavel (KJ0X4C)	65,23 (7)	63,86 (5)		35,5 (5)	4	0,4	4,4	86,56	39,9 (8)	0	0	0	5:28	39,9	1300 CZK
6	<b>Tereza KUSÁ (MJ.2006)</b> JK Merko Hybrálec (J0RWU / MV0090)	<b>QUANTOS MER (14)</b> SVKWB / CZE / Valach / 2013 (12) / 203010237935213 / Hd. / Quirado / Terciga / Rafinad Merunka Jaroslav-MERKO / Merunka Jaroslav-MERKO (KJ0S9M)	64,77 (8)	63,18 (8)		36,0 (8)	4	0	4	80,28	40 (9)	0	0	0	5:43	40	
7	<b>Simona BEDNAŘÍKOVÁ</b> Vladimíra Kozáková - Stáj Centrum přívěsů (E1592 / MB0168)	<b>FATIMA 253 (2)</b> SVKWB / CZE / Klisna / 2014 (11) / 203010237939114 / Hd. / Pandrhola / Fleur du Cartier / Cartier vd Heffinck Tuška Pavel / Študent Filip (KJ0VD9)	65,68 (6)	62,50 (11)		35,9 (7)	0	0	0	82,12	35,9 (3)	0	4,4	4,4	5:54	40,3	
8	<b>Adéla ZEMANOVÁ</b> EquiTeam Bohemia, z.s. (C1658 / MC0321)	<b>JOWIL SON (12)</b> WB / CZE / Valach / 2016 (9) / 203011991564016 / č. Hd. / - / Jonkera / Quirado Valenta Jan ml. / Zemanová Adéla (KJ0YL0)	60,91 (11)	63,86 (5)		37,6 (11)	0	0	0	78,67	37,6 (5)	0	5,6	5,6	5:57	43,2	
9	<b>Petr RYDVAL</b> Jezdecký spolek pod Hostýnem (G0152 / ML0025)	<b>SAMARIS (13)</b> CZEWB / CZE / Valach / 2013 (12) / 203009225726513 / Běl. / Scyris (POL) / Marika-T / Mineral Ing.Rydval Petr / Ing.Rydval Petr (KJ0V96)	55,68 (16)	55,91 (16)		44,2 (16)	0	0	0	75,29	44,2 (10)	0	4,4	4,4	5:54	48,6	

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Skoky				Celkem	Cross				Celkem	Cena Prize
			C %	E %	F %	Výsledek	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Pts.	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Výsledek	
10	<b>Lucie KNOTOVÁ</b> PEDAG Equi Team, z.s. (E0672 / MG0302)	<b>DIEGO BEAUTIFUL LIFE (6)</b> CZEWB / CZE / Valach / 2014 (11) / 203009225497814 / tm. Ryz. / Guidam Sohn / Denisa / Topas - 8 ATOS-jezdecká stáj / Jelínek Jiří (KJ0X8N)	59,32 (14)	60,23 (12)		40,2 (12)	8	0	8	84,61	48,2 (14)	0	8,8	8,8	6:05	57	
11	<b>Jan KRÁLÍČEK</b> JK K+K Agro chov koní Svržno (D1572 / MD0043)	<b>BON BASTIC (10)</b> WESTF / GER / Valach / 2015 (10) / DE441411139215 / Hd. / Blockbuster / Baloudara / Balou du Rouet Ruyter Josef / Ing.Králíček Jan (KJ0ZRL)	60,68 (12)	58,86 (13)		40,2 (12)	8	0	8	81,35	48,2 (13)	0	11,2	11,2	6:11	59,4	
12	<b>Petra BENDOVÁ</b> CRS Art & Sport s.r.o. (E1296 / MA0336)	<b>GILMÉ (183)</b> CZEWB / CZE / Valach / 2009 (16) / 203009223471009 / Hd. / Cesano II / Gejša / Hurikán Bendová Petra / Bendová Petra (KJ0IW5)	62,73 (9)	62,73 (9)		37,3 (10)	8	0	8	83,85	45,3 (12)	0	17,2	17,2	6:26	62,5	
13	<b>Michal ŠPALEK</b> JS Vrchovany z.s. (E0002 / ME0018)	<b>ELLEN 1 (8)</b> CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (8) / 203009229166317 / Hd. / Empire / Camélie / Cool Paradise Špalkovi Michal a Elen / Špalkovi Michal a Elen (KJ0ZXU)	57,05 (15)	57,05 (15)		43,0 (15)	16	0	16	85,93	59 (16)	0	7,6	7,6	6:02	66,6	
14	<b>Michal ŠPALEK</b> JS Vrchovany z.s. (E0002 / ME0018)	<b>CORNELIE 2 (9)</b> CZEWB / CZE / Klisna / 2012 (13) / 203009223148712 / Ryz. / Cool Paradise / Prérie / Merian Chýle Jan / Špalkovi Michal a Elen (KJ0JRL)	60,00 (13)	57,95 (14)		41,0 (14)	12	4,8	16,8	97,77	57,8 (15)	0	12	12	6:13	69,8	
15	<b>Petra KYMPLOVÁ (MJ.2006)</b> Equilibrium Eventing z.s. (J0NBX / MA0343)	<b>NOTA 6 (4)</b> CZEWB / CZE / Klisna / 2016 (9) / 203009229123616 / sm. Běl. / Cassini's Son-T / Nelly / Landruf Mrzena Milan / Kyplová Petra (KJ0Y3R)	62,73 (9)	63,41 (7)		36,9 (9)	4	3,6	7,6	94,65	44,5 (11)	0	26,4	26,4	6:49	70,9	
16	<b>Jaroslav ABÍK</b> stáj Abík, z.s. (B1288 / MB0227)	<b>BE BOP DU PESTEL (217)</b> SF / FRA / Valach / 2011 (14) / 25000111521252Z / Hd. / Dollar Dela Pierre / Mangoaka des Malais / Papillon Rouge Mme Chantal Marie Puertolas / HORSE Company s.r.o. (KJ13NB)	70,45 (2)	68,86 (1)		30,3 (1)	0	0	0	81,72	30,3 (1)	60	18,4	78,4	6:29	108,7	

**Technické údaje SKOKY/CROSS(Technical data JUMPING/CROSS)**

Výška(Height) 115/110	Překážky(Obstacles) 11/23	Skoky(Jumps) 13/30
Vzdálenost (m) 500/2970	Tempo (m/min) 350/520	Stanovený čas(Time allowed) 86/343 s
Soutěžilo 16	Dokončeno 16	

Technický delegát  
(Technical Delegate):

Radko Heidenreich ml.

Celková cena: 10000,00 CZK